
Smlouva o dílo č. 220917 
 

                                                          ze dne:           
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

                                   
I.  Smluvní strany 

 
1.  Objednatel:     Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 
                              Štěpnická 1139  

                              686 06 Uherské Hradiště     
    zastoupen:  Mgr. Bronislavem Vajdíkem, ředitelem organizace 

  IČO:   00092096 
     DIČ:   CZ00092096 
     bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 115-909880257/0100 

                             
      dále jen „objednatel“ 

 
 
2. Zhotovitel :  SUN SYSTEM s.r.o                 

                         Ostrožská 220                                  
                        698 01 Veselí nad Moravou 

 zastoupený:  panem Lukášem Mičem, jednatelem společnosti XXXXXX 
 e-mail:           XXXXXXXXX 
 IČ: 26908603          

 DIČ:                  CZ26908603     
 bankovní spojení: KB, č. ú. XXXXXXXXXXXX 

 Při jednání s objednatelem je oprávněn zastupovat zhotovitele: 
● ve věcech technických: XXXXXXXXXXXX 

● ve věcech smluvních: XXXXXXXXX                               
 
 dále jen „zhotovitel“ 

 
  

II.  Identifikační údaje stavební akce 
 
Stavba:  D+M Venkovních žaluzií C-80, krycí plech, manuální ovládání    

Místo:   Domov pro osoby se zdravotním postižením, Na Bělince 1492 
                   Kunovice 

 
III.  Předmět plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě provede na 
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele (dokončí a předá) dílo uvedené v tomto článku. 

Objednatel se zavazuje, že řádně a včas provedené dílo uvedené v tomto článku převezme, a 
zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu díla. 
 

Předmětem smlouvy (dílem) se rozumí:             
Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné dokončení venkovních žaluzií –C-80, 

krycích plechů RAL 9006. Realizace díla včetně montážních prací a dodávek potřebných 
materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, včetně koordinační a kompletační 
činnosti celého díla, a předání dokončeného díla objednateli. Jednotlivé prvky a barevné 

provedení bude odsouhlaseno objednavatelem.  
 

Finální barevnost : 
žaluzie C-80 140H RAL 9006 stříbrná 
lišty RAL 9006 stříbrná , kastlík RAL 9006 stříbrná 

 



  

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou. Rozsah dodávky 
je specifikován v cenové nabídce zhotovitele č. V-N-17-4093, která je nedílnou součástí této 
smlouvy o dílo.  

 
Smluvní strany se dále dohodly, že před zahájením prací si zhotovitel provede ověření 

skutečností a zaměření výrobků na stavbě, odsouhlasení technického, konstrukčního, barevného 
řešení investorem. Objednatel se seznámil s provedením, tuto považuje za kompletní a 
dostačující k řádnému provedení díla s tím, že zároveň prohlašuje, že nebude uplatňovat vůči 

zhotoviteli žádné náklady vyplývající z titulu případných rozdílů mezi jím zpracovanou nabídkou, 
uvedenými podklady a skutečným provedením stavby, které bude výsledkem jeho plnění podle 

této smlouvy, neboť je odpovědný za správnost a kompletnost zpracované cenové nabídky.  
 

Smluvní strany se závěrem dohodly, že při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně dle 
této smlouvy a případných pokynů objednatele. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění 
určitých stavebních prací, služeb a dodávek svého subdodavatele. 

 
Objednavatel se zavazuje zajistit stavební připravenost ke dni zahájení montáže. 

Stavební připraveností se rozumí: přístup k objektu, možnost napojení na el. síť, zajištění 
volného prostoru pro montáž a jiných aspektů, umožňujících plynulé provedení předmětu 
smlouvy o dílo. 

 
 

IV. Čas plnění 
 
Montáž žaluzií:                     do 5-7 týdnů od podepsání smlouvy  

Doba montáže:                    max.2 dny                                                
 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn zhotoviteli upřesňovat postup prací v 
rámci uvedené lhůty plnění, a to včetně informace o případné nezbytné stavební připravenosti 
ze strany objednatele. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že dohodnutá doba realizace díla je 

dostatečná pro jeho řádné provedení, a to včetně zohlednění klimatických podmínek a situace 
na místě samém.     

 
V.  Cena díla 
 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla je sjednána jako pevná, nejvýše přípustná, platná po 
celou dobu realizace díla, a činí:                  

 

            Cena bez DPH                               :          75.792,- Kč 

            Cena za dílo celková bez DPH   :          75.792,- Kč 

 

Cena je stanovena jako smluvní na rozsah dodávky daný cenovou nabídkou zhotovitele. 
 

DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

             
Smluvní strany se závěrem dohodly, že případné více či méně práce budou projednány a 
odsouhlaseny výhradně formou dodatku k této smlouvě, stejně tak bude postupováno i v 

případě omezení nebo rozšíření díla bez vlivu na jeho cenu. 
 

Uvedená cena je bez daně z přidané hodnoty, přičemž způsob jejího účtování odpovídá 
příslušným ustanovením zák. č. 235/2004 Sb., zákon o DPH, v platném znění, jež jsou platné 
v době vzniku zdanitelného plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona 

o DPH, přičemž v případě fakturace za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti 
musí být vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH a musí zároveň 

obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je faktura 
vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.     



              

VI.  Fakturace a platby 
 
Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí celkovou cenu ve výši 75.792,- Kč převodem 

na účet zhotovitele na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů po dokončení kompletní 
montáže a předání bez vad a nedodělků. Protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma 

stranami bude přílohou faktury. 
 
 

VII.   Staveniště 
 

Zhotovitel je povinen udržovat staveniště v čistotě a průběžně odstraňovat vzniklé odpady s tím 
že si je zároveň vědom skutečnosti, že nese nebezpečí škody nejen na díle samotném, ale i 

všech věcech nacházejících se na staveništi.   
 
 

VIII. Odpovědnost za vady a záruční odpovědnost 
 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno řádně dle obecně platných norem a předpisů, 
ČSN a zvláštních podmínek, vztahujících se k prováděným pracím, a samozřejmě i v souladu 
s touto smlouvou.  

 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně k datu jeho předání objednateli, přičemž 

řešení odpovědnosti za vady při předání díla podléhá ustanovení § 2099 - § 2112 občanského 
zákoníku, přičemž zhotovitel je povinen vady zjištěné a uplatněné v předávacím protokolu 
odstranit ve lhůtě 10ti dnů, nebude-li písemně dohodnuto jinak. 

 
Zhotovitel dále poskytuje objednateli záruku za dílo v době trvání 48 měsíců od převzetí díla, 

takže odpovídá i za to, že dílo bude řádně fungovat i po dobu dohodnuté záruční lhůty. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

IX.  Smluvní sankce 
 

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem dokončení 
díla je tento povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za 
každý započatý den prodlení. 

 
Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s dohodnutým termínem splatnosti 

úhrady daňových dokladů vystavených zhotovitelem, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

Horní limit všech uplatnitelných sankcí, pokut a vyčíslených škod je maximálně 10% z celkové 
ceny díla. 

 
X. Další ujednání 
 

Stavební a technologické práce budou realizovány v souladu s ČSN, a s obecně platnými 
technologickými předpisy pro výstavbu, platnými v době zpracování projektové dokumentace a 

realizace díla. Kvalitativní podmínky stanovené projektem musí být dodržovány a zhotovitel je 
odpovědný za to, že dílo bude mít po stanovenou záruční dobu předepsané vlastnosti. Smluvní 

strany se dohodly, že dodávaný materiál a provedené práce budou v první jakostní třídě. 
 
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením dle smlouvy, a 

předáním objednateli, přičemž za dílo řádně dokončené je považováno i to, které obsahuje 
drobné vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými nebrání řádnému a 

bezproblémovému užívání díla objednatelem, příp. jeho smluvním partnerem.  
 



O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán samostatný zápis, který 

obsahuje zejména zhodnocení kvality díla, soupis zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu 
o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady, a 
nedošlo-li k dohodě, stanovisko objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, že 

odevzdávané dílo nebo jeho část přejímá. 
 

Ostatní neupravené vztahy se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
právním řádem ČR. 
 

Tato smlouva o dílo může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky s tím, že 
podmínkou platnosti změny je podpis tohoto dodatku oprávněnými osobami. 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran 

nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  
 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně jejich příloh 

v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden z nich. 

 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu  

obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně, na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 
 
Přílohy:  

1) Cenová nabídka zhotovitele V-N-17-4093 
 

 
V Uherském Hradišti dne: 29. 9. 2017 V Uherském Hradišti dne: 4. 10. 2017 
 
      

 
 Z h o t o v i t e l : O b j e d n a t e l : 

                 
 
 

 
 ----------------------------                  -----------------------------         

         Lukáš Mičo     Mgr. Bronislav Vajdík 
          jednatel ředitel organizace   

                                                                                                                                                                                                                 



SUN SYSTEM s.r.o.       

Ostrožská 220 NABÍDKA  
 698 01  Veselí nad Moravou  
 Tel.: 518324833  
 E-mail: poptavka@sunsystem.cz  
 www.sunsystem.cz  

PRO: 
DZP Kunovice ČÍSLO: V-N-17-4093 
XXXXXXXXX DATUM: 12.6.2017 
Na Bělince 1492 
686 04  Kunovice VYŘIZUJE: XXXXXXXX 
Česká republika TEL.: XXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXX, XXXXXXXX MOBILNÍ  XXXXXXXX 
 FAX.: 
 E-MAIL: XXXXXXXX 

 
Provedení:  - lamely š.80 mm "C" profilu z hliníkového plechu tl.0,42mm 
             - barva lamel - stříbrná 140H bez těsnění, nedomykavé!!! 
            - vedení ve vodících lištách,vodící lišty a spodní profil extrudovaný hliník eloxovaný 
          - horní profil 56 x 58 mm - pozink,textilní pásky z terylenu,žebříček s kovlarovým vláknem      
            - Krycí plechy stříbrné + držáky ELOX 

                          
Ovládání:   - manuální na kliku 
 
Vodící kolejnice lze montovat na rám okna i na ostění.V případě montáže na ostění požadujeme v celém prostoru  
montáže ideální rovinu a pevný podklad. 
V případě motorického ovládání přívod el. energie k pohonu a protažení k jednotlivým prvkům zajišťuje objednavatel. 
 
AKCE: DZP Kunovice 

Venkovní žaluzie NEVA typ C-80, kliky, krycí plechy 
 POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM 
 BEZ DPH BEZ DPH 

  Rozměry žaluzií vč. nábalu 
 * Bočnice, kliky výšky 1m. 

 002 C-80 š.  900 x 2040 mm, L* 1 ks 3 867,00 Kč 3 867,00 Kč 
 003 C-80 š.  800 x 2840 mm, P 1 ks 4 475,00 Kč 4 475,00 Kč 
 004 C-80 š.2650 x 2040 mm, P* 1 ks 7 014,00 Kč 7 014,00 Kč 
 005 C-80 š.1730 x 2040 mm, L* 1 ks 5 485,00 Kč 5 485,00 Kč 
 006 C-80 š.1765 x 2040 mm, P 1 ks 5 485,00 Kč 5 485,00 Kč 
 007 C-80 š.1760 x 2040 mm, P* 1 ks 5 485,00 Kč 5 485,00 Kč 
 008 C-80 š.1718 x 2030 mm, L** 1 ks 5 485,00 Kč 5 485,00 Kč 
 009 C-80 š.1775 x 1770 mm, P, pokoj 30 1 ks 5 022,00 Kč 5 022,00 Kč 
 010 C-80 š.1770 x 1770 mm, P, 31 1 ks 5 022,00 Kč 5 022,00 Kč 
 011 C-80 š.1765 x 1770 mm, P, 32 1 ks 5 022,00 Kč 5 022,00 Kč 
 012 C-80 š.1770 x 1770 mm, L, 33 1 ks 5 022,00 Kč 5 022,00 Kč 
 013 C-80 š.1740 x 2030 mm, P**,  37 1 ks 5 485,00 Kč 5 485,00 Kč 
 017 Příplatek z průchod kliky pod úhlem 45dt. 0 set 1 080,00 Kč 
 ZDARMA 

V-N-17-4093 Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44493. Strana 1 z 2 
 © Soft-4-Sale 



SUN SYSTEM s.r.o.       

Ostrožská 220 NABÍDKA  
 698 01  Veselí nad Moravou  
 Tel.: 518324833  
 E-mail: poptavka@sunsystem.cz  
 www.sunsystem.cz  

 POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM 
 BEZ DPH BEZ DPH 

 020 Krycí plechy KP1 , AL 1,5mm, barva  1 set 6 913,00 Kč 6 913,00 Kč 
 stříbrná, výška 200mm 

 021 Držáky krycích plechů DK3, včetně  34 ks 110,00 Kč 3 740,00 Kč 
 nástavců - stavitelný 

 022 Montáž žaluzií a krycích plechů 12 ks 1 200,00 Kč 14 400,00 Kč 
 023 Doprava, manipulace, zaměření 1 ks 300,00 Kč 300,00 Kč 
 024 Zákaznická sleva 1 ks -9 430,00 Kč -9 430,00 Kč 
 025 Dodatečná sleva 1 ks -3 000,00 Kč -3 000,00 Kč 
  

 CELKEM BEZ DPH: 75 792,00 Kč 
 CELKEM DPH 15% 11 369,00 Kč 
 CELKEM VČETNĚ DPH: 87 161,00 Kč 

Dodací lhůta 5-7 týdnů ode dne podpisu objednávky a zaplacení zálohy  z celkové ceny.Montáž bude  
provedena ve dvou etapách. 
Záruční doba  je poskytnuta na dobu 48 měsíců. Platnost nabídky 30 dnů od vystavení. 
o a)  50% záloha, zbytek ihned po montáži 

V-N-17-4093 Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44493. Strana 2 z 2 
 © Soft-4-Sale 


